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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 080/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ARMÁRIO EM AÇO - COR DAS PORTAS AMARELO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

AMAPÁ AMAPÁ 1 R$1.519,90 R$ 1.519,90 Sim

COSTA & SILVA
COMERCIO DE
MOVEIS E
UTILIDADES LTDA

50.387.433/0001-
10

12/12/2023 -
11:39:03

PA90 RS/RS 1 R$1.519,00 R$ 1.519,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:50:31

ARMÁRIO EM
AÇO - COR DAS
PORTAS A

prime moveis 1 R$1.290,00 R$ 1.290,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

12/12/2023 -
23:51:40

EA301001 eliteaco 1 R$1.519,00 R$ 1.519,00 Sim

0002 - ARMÁRIO EM AÇO - COR DAS PORTAS AZUL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

AMAPÁ AMAPÁ 1 R$1.519,90 R$ 1.519,90 Sim

COSTA & SILVA
COMERCIO DE
MOVEIS E
UTILIDADES LTDA

50.387.433/0001-
10

12/12/2023 -
11:39:28

PA90 RS/RS 1 R$1.519,00 R$ 1.519,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:50:55

ARMÁRIO EM
AÇO - COR DAS
PORTAS AZUL -
Q

prime moveis 1 R$1.290,00 R$ 1.290,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

12/12/2023 -
23:52:54

EA301001 eliteaco 1 R$1.519,00 R$ 1.519,00 Sim

0003 - BATEDEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:51:53

BATEDEIRA -
Batedeira
planetária mul

Batedeira
Planetaria 2000
10l 3 Em 1 Tf-

1 R$2.427,00 R$ 2.427,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

12/12/2023 -
23:55:11

Planet 1000 B
110v

Telefunken 1 R$2.613,00 R$ 2.613,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

13/12/2023 -
08:27:17

2000W TELEFUNKEN 1 R$10.000,00 R$ 10.000,00 Sim

0004 - FORNO INDUSTRIAL A GÁS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

TRON TRON 2 R$3.308,00 R$ 6.616,00 Sim

DAMIAO, LIZOTTI &
CIA LTDA

32.302.947/0001-
43

12/12/2023 -
11:11:09

REF. 51110002 TRON 2 R$3.308,33 R$ 6.616,66 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

12/12/2023 -
17:24:37

TRON CAVALETE
106 LITROS

TRON CAVALETE
106 LITROS

2 R$10.000,00 R$ 20.000,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:52:28

FORNO
INDUSTRIAL A
GÁS - Forno Ind

VENANCIO
BRAVO

2 R$2.025,00 R$ 4.050,00 Sim

Microtécnica Informática
Ltda

01.590.728/0002-
64

13/12/2023 -
08:21:54

106L TRON 2 R$3.308,33 R$ 6.616,66 Não

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

12/12/2023 -
19:16:53

106L TRON 2 R$3.300,00 R$ 6.600,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

12/12/2023 -
23:57:18

Tron | 106 Litros, Tron | 106 Litros, 2 R$3.338,33 R$ 6.676,66 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

13/12/2023 -
08:53:57

6080 js fogoes 2 R$3.808,33 R$ 7.616,66 Sim

0005 - HD MULTIMÍDIA PROJETOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

12/12/2023 -
10:26:19

Projetor Epson
PowerLite E20
3400 Lúmens

Projetor Epson
PowerLite E20
3400 Lúmens

5 R$6.322,00 R$ 31.610,00 Sim

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

POWERLITE E20 EPSON 5 R$6.322,00 R$ 31.610,00 Sim

DAMIAO, LIZOTTI &
CIA LTDA

32.302.947/0001-
43

12/12/2023 -
11:11:50

E20 EPSON 5 R$6.322,07 R$ 31.610,35 Sim

Gomes & Garcia
Informática Ltda

04.552.128/0001-
19

12/12/2023 -
11:36:13

E20 EPSON / EPSON 5 R$6.000,00 R$ 30.000,00 Sim

IMPÉRIO DO PAPEL
COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME

20.081.724/0001-
14

12/12/2023 -
15:00:51

POWERLITE E 20,
3400 LUMENS

EPSON 5 R$6.321,00 R$ 31.605,00 Sim

MEDLINE - COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
MEDICO HOSPITALAR
LTDA

42.692.033/0001-
90

12/12/2023 -
15:09:50

EPSON /E20 EPSON /E20 5 R$6.322,07 R$ 31.610,35 Sim

PUBLIC SHOP
ELETRO
ELETRONICOS EIRELI

34.354.190/0001-
67

12/12/2023 -
16:01:38

Powerlite E20 EPSON 5 R$6.322,00 R$ 31.610,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

12/12/2023 -
17:24:22

EPSON E20 EPSON E20 5 R$10.000,00 R$ 50.000,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:53:47

HD MULTIMÍDIA
PROJETOR -
Projeção Sistem

Projetor Epson
PowerLite E20
3400 Lúmens

5 R$4.207,50 R$ 21.037,50 Sim

Microtécnica Informática
Ltda

01.590.728/0002-
64

12/12/2023 -
19:14:04

POWERLITE E20 Epson/Epson. 5 R$6.322,07 R$ 31.610,35 Não

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

12/12/2023 -
19:17:05

E20 EPSON 5 R$6.320,00 R$ 31.600,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

12/12/2023 -
23:59:15

epson V11H981020 CX 1
UN

5 R$6.322,07 R$ 31.610,35 Sim

IARA RICARDO
OTTONI 12297394675

36.344.966/0001-
93

13/12/2023 -
06:54:09

Epson Powerlite
E20

Epson Powerlite
E20

5 R$6.322,00 R$ 31.610,00 Sim

Leonardo Rodrigues
Sabião

03.422.066/0001-
68

13/12/2023 -
07:23:17

EPSON E20 EPSON E20 5 R$6.320,00 R$ 31.600,00 Sim

ZEFA COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA

05.230.944/0001-
79

13/12/2023 -
07:31:27

POWERLITE E20 EPSON 5 R$6.300,00 R$ 31.500,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

13/12/2023 -
08:27:17

E20 EPSON 5 R$10.000,00 R$ 50.000,00 Sim

0006 - IMPRESSORA TIPO MULTIFUNCIONAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

L3250 EPSON 3 R$1.879,00 R$ 5.637,00 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

12/12/2023 -
10:42:08

Epson EcoTank
L3250

Epson EcoTank
L3250

3 R$1.879,00 R$ 5.637,00 Sim

Gomes & Garcia
Informática Ltda

04.552.128/0001-
19

12/12/2023 -
11:40:23

L3250 EPSON / EPSON 3 R$1.800,00 R$ 5.400,00 Sim

GWC INDUSTRIA,
IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE
ELETRONICOS LTDA

49.329.140/0001-
05

12/12/2023 -
14:28:05

EPSON
ECOTANK L4260

EPSON
ECOTANK L4260

3 R$1.879,17 R$ 5.637,51 Sim
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IMPÉRIO DO PAPEL
COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME

20.081.724/0001-
14

12/12/2023 -
15:00:51

L3250 EPSON 3 R$1.878,00 R$ 5.634,00 Sim

MAC COPIADORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA

24.501.724/0001-
87

12/12/2023 -
15:17:00

Epson L3250 Epson L3250 3 R$1.879,17 R$ 5.637,51 Sim

FORT PRINT
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

22.579.314/0001-
23

12/12/2023 -
15:47:14

EPSON L3250 EPSON 3 R$2.500,00 R$ 7.500,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

12/12/2023 -
17:24:09

EPSON L3250 EPSON L3250 3 R$10.000,00 R$ 30.000,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:54:46

IMPRESSORA
TIPO
MULTIFUNCIONAL

Epson EcoTank
L3250

3 R$1.573,50 R$ 4.720,50 Sim

Microtécnica Informática
Ltda

01.590.728/0002-
64

12/12/2023 -
19:15:09

EcoTank L3250 Epson/Epson. 3 R$1.879,17 R$ 5.637,51 Não

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

12/12/2023 -
19:17:19

L3250 EPSON 3 R$1.879,00 R$ 5.637,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

13/12/2023 -
00:03:49

Tinta Ecotank
L3250

epson 3 R$1.879,17 R$ 5.637,51 Sim

IARA RICARDO
OTTONI 12297394675

36.344.966/0001-
93

13/12/2023 -
06:54:25

Epson Epson 3 R$1.879,00 R$ 5.637,00 Sim

ZEFA COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA

05.230.944/0001-
79

13/12/2023 -
07:31:27

L3250 EPSON 3 R$1.850,00 R$ 5.550,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

13/12/2023 -
08:27:17

3250 EPSON 3 R$1.879,17 R$ 5.637,51 Sim

WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

13/12/2023 -
08:48:50

l3250 EPSON 3 R$1.879,17 R$ 5.637,51 Sim

0007 - NOTEBOOK PROCESSADOR I5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CAMILIO
EMPREENDIMENTOS
LTDA

44.666.371/0001-
82

11/12/2023 -
19:48:27

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H* + W11

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H* + W11

2 R$5.905,00 R$ 11.810,00 Sim

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

IDEAPAD 3i LENOVO 2 R$5.905,00 R$ 11.810,00 Sim

Gomes & Garcia
Informática Ltda

04.552.128/0001-
19

12/12/2023 -
11:41:00

FE15 Vaio/ Positivo 2 R$5.000,00 R$ 10.000,00 Sim

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

12/12/2023 -
14:31:45

3i lenovo 2 R$5.900,00 R$ 11.800,00 Sim

IMPÉRIO DO PAPEL
COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME

20.081.724/0001-
14

12/12/2023 -
15:00:51

BOOK2, I5-1235U
8GB 256GB 15.6p

SAMSUNG 2 R$5.904,00 R$ 11.808,00 Sim

MAC COPIADORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA

24.501.724/0001-
87

12/12/2023 -
15:17:20

Samsung Galaxy
Book 2

Samsung Galaxy
Book 2

2 R$5.905,52 R$ 11.811,04 Sim

S & K INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

12/12/2023 -
16:28:11

FE15-3344024-03 VAIO 2 R$12.000,00 R$ 24.000,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

12/12/2023 -
17:23:54

LENOVO IDEA
PAD
82MD0007BR

LENOVO IDEA
PAD
82MD0007BR

2 R$10.000,00 R$ 20.000,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:55:31

NOTEBOOK
PROCESSADOR
I5 - Geração do
pro

Notebook Lenovo
IdeaPad 3i Intel
Core i5

2 R$3.975,00 R$ 7.950,00 Sim

REFERENCIAL
DIGITAL LTDA

04.177.460/0001-
40

12/12/2023 -
18:55:18

UL 154 ULTRA 14 MULTILASER 2 R$5.905,52 R$ 11.811,04 Sim

Microtécnica Informática
Ltda

01.590.728/0002-
64

12/12/2023 -
19:15:55

Galaxy Book2 Samsung/Samsung 2 R$5.905,52 R$ 11.811,04 Não

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

12/12/2023 -
19:17:34

IDEAPAD 3I LENOVO 2 R$5.900,00 R$ 11.800,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

13/12/2023 -
00:07:54

N2240 Positivo 2 R$5.904,50 R$ 11.809,00 Sim

IARA RICARDO
OTTONI 12297394675

36.344.966/0001-
93

13/12/2023 -
06:54:58

Lenovo IdeaPad 3i Lenovo IdeaPad 3i 2 R$5.905,00 R$ 11.810,00 Sim

Leonardo Rodrigues
Sabião

03.422.066/0001-
68

13/12/2023 -
07:23:57

LENOVO
IDEAPAD 3I

LENOVO
IDEAPAD 3I

2 R$5.900,00 R$ 11.800,00 Sim

ZEFA COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA

05.230.944/0001-
79

13/12/2023 -
07:31:27

IDEAPAD
I51135G7

LENOVO 2 R$5.900,00 R$ 11.800,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

13/12/2023 -
08:27:18

I5 8GB 256GB
SSD + 1TB

SAMSUNG 2 R$5.905,52 R$ 11.811,04 Sim
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WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

13/12/2023 -
08:49:32

82MDOOWBR LENOVO 2 R$5.905,52 R$ 11.811,04 Sim

0008 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS - 078.000.082
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

SPL-200 SPOLU 1 R$2.154,00 R$ 2.154,00 Sim

DAMIAO, LIZOTTI &
CIA LTDA

32.302.947/0001-
43

12/12/2023 -
11:12:27

SPL200 SPOLU 1 R$2.154,40 R$ 2.154,40 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:57:19

PROCESSADOR
DE ALIMENTOS -
Corpo

JL Colombo
Industrial Baixa
Rotação 10

1 R$1.170,00 R$ 1.170,00 Sim

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

12/12/2023 -
19:17:45

4L SPOLU 1 R$2.154,00 R$ 2.154,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

13/12/2023 -
00:09:49

Cortador
Processador
Industrial De Alto

Cutter 1 R$2.154,40 R$ 2.154,40 Sim

IARA RICARDO
OTTONI 12297394675

36.344.966/0001-
93

13/12/2023 -
06:55:11

Spolu Spolu 1 R$2.314,00 R$ 2.314,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

13/12/2023 -
08:27:18

4 LITROS SPOLU 1 R$5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

0009 - ROUPEIRO DE ACO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

AMAPÁ AMAPÁ 1 R$2.043,00 R$ 2.043,00 Sim

COSTA & SILVA
COMERCIO DE
MOVEIS E
UTILIDADES LTDA

50.387.433/0001-
10

12/12/2023 -
11:40:04

16 PT RS/RS 1 R$2.043,00 R$ 2.043,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

13/12/2023 -
00:11:36

Armário roupeiro
de aço com 16
portas co

marco estantes 1 R$2.043,67 R$ 2.043,67 Sim

0010 - TANQUINHO SEMIAUTOMATICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

D’ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA

15.413.146/0001-
36

12/12/2023 -
10:26:30

LCS20 COLOMARQ 1 R$969,00 R$ 969,00 Sim

COSTA & SILVA
COMERCIO DE
MOVEIS E
UTILIDADES LTDA

50.387.433/0001-
10

12/12/2023 -
11:40:39

LCA12 COLORMAQ/COLORMAQ 1 R$969,00 R$ 969,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

12/12/2023 -
17:23:31

COLORMAQ
LCS10

COLORMAQ
LCS10

1 R$10.000,00 R$ 10.000,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA LTDA

19.769.219/0001-
88

12/12/2023 -
17:58:45

TANQUINHO
SEMIAUTOMATICO
- Tipo da

Libell 14kg Prata
110V

1 R$615,00 R$ 615,00 Sim

ALEXANDRE DE
ALENCAR LOPES

17.932.562/0001-
76

13/12/2023 -
00:13:15

mueller mueller 1 R$969,01 R$ 969,01 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

13/12/2023 -
08:27:18

10KG COLORMAQ 1 R$969,13 R$ 969,13 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

Microtécnica Informática Ltda 01.590.728/0002-64 60 dias

Gomes & Garcia Informática Ltda 04.552.128/0001-19 60 dias

Comercial Vanguardeira Eireli ME 10.942.831/0001-36 60 dias

REFERENCIAL DIGITAL LTDA 04.177.460/0001-40 60 dias

ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 60 dias

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME 20.081.724/0001-14 120 dias

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 90 dias

Leonardo Rodrigues Sabião 03.422.066/0001-68 60 dias
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PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI 34.354.190/0001-67 60 dias

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 90 dias

BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 60 dias

ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 05.230.944/0001-79 60 dias

LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA 19.769.219/0001-88 60 dias

D’ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA 15.413.146/0001-36 60 dias

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 22.579.314/0001-23 60 dias

MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 24.501.724/0001-87 60 dias

IARA RICARDO OTTONI 12297394675 36.344.966/0001-93 60 dias

MEDLINE - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 42.692.033/0001-90 60 dias

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 90 dias

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA 44.666.371/0001-82 90 dias

DAMIAO, LIZOTTI & CIA LTDA 32.302.947/0001-43 60 dias

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA 50.387.433/0001-10 60 dias

S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 60 dias

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA 49.329.140/0001-05 60 dias

ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES 17.932.562/0001-76 90 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


